
彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年7月31日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

184,399,000 13,184,833

- 151,258,414

2,450,000 -

- 392,416

1,000,000 -

- 48,453

1,450,000 -

- 343,963

7,500,000 953

- 82,363

7,500,000 953

- 82,363

48,000,000 714,602

- 57,189,657

48,000,000 714,602

- 57,189,657

5,600,000 719,446

- 1,451,377

5,600,000 719,446

- 1,451,377

210,000 25,846

- 169,612

210,000 25,846

- 169,612

120,639,000 11,723,986

- 91,972,989

116,759,000 9,729,667

- 85,098,670

3,880,000 1,994,319

- 6,874,319

169,000 46,103

- 309,395

69,000 40,000

- 171,550

69,000 40,000

- 171,550

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 184,399,000 117,970,000 - 33,288,414

02 ˉˉ遺產及贈與稅 2,450,000 910,000 - -517,584

01 ˉˉˉ遺產稅 1,000,000 420,000 - -371,547

02 ˉˉˉ贈與稅 1,450,000 490,000 - -146,037

13 ˉˉ土地稅 7,500,000 660,000 - -577,637

01 ˉˉˉ地價稅 7,500,000 660,000 - -577,637

14 ˉˉ房屋稅 48,000,000 43,000,000 - 14,189,657

01 ˉˉˉ房屋稅 48,000,000 43,000,000 - 14,189,657

15 ˉˉ契稅 5,600,000 2,660,000 - -1,208,623

01 ˉˉˉ契稅 5,600,000 2,660,000 - -1,208,623

16 ˉˉ娛樂稅 210,000 119,000 - 50,612

01 ˉˉˉ娛樂稅 210,000 119,000 - 50,612

17 ˉˉ統籌分配稅 120,639,000 70,621,000 - 21,351,989

01 ˉˉˉ普通統籌 116,759,000 66,741,000 - 18,357,670

02 ˉˉˉ特別統籌 3,880,000 3,880,000 - 2,994,319

04 ˉ罰款及賠償收入 169,000 92,000 - 217,395

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 69,000 32,000 - 139,550

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 69,000 32,000 - 139,550
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年7月31日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

100,000 6,103

- 137,845

100,000 6,103

- 137,845

3,384,000 435,048

- 2,663,924

140,000 11,278

- 68,429

100,000 7,578

- 45,929

40,000 3,700

- 22,500

3,244,000 423,770

- 2,595,495

43,000 1,870

- 11,602

3,031,000 421,900

- 2,420,100

170,000 -

- 163,793

1,192,000 616,853

- 2,680,165

1,062,000 206,424

- 1,362,234

1,000,000 186,543

- 1,293,855

62,000 19,881

- 68,379

130,000 410,429

- 1,317,931

130,000 410,429

- 1,317,931

38,894,000 561,728

- 22,082,074

38,894,000 561,728

- 22,082,074

03 ˉˉ賠償收入 100,000 60,000 - 77,845

01 ˉˉˉ一般賠償收入 100,000 60,000 - 77,845

05 ˉ規費收入 3,384,000 2,136,000 - 527,924

01 ˉˉ行政規費收入 140,000 74,000 - -5,571

02 ˉˉˉ證照費 100,000 51,000 - -5,071

05 ˉˉˉ許可費 40,000 23,000 - -500

03 ˉˉ使用規費收入 3,244,000 2,062,000 - 533,495

03 ˉˉˉ資料使用費 43,000 25,000 - -13,398

06 ˉˉˉ場地設施使用費 3,031,000 1,867,000 - 553,100

08 ˉˉˉ道路使用費 170,000 170,000 - -6,207

07 ˉ財產收入 1,192,000 668,000 - 2,012,165

01 ˉˉ財產孳息 1,062,000 643,000 - 719,234

01 ˉˉˉ利息收入 1,000,000 583,000 - 710,855

03 ˉˉˉ租金收入 62,000 60,000 - 8,379

05 ˉˉ廢舊物資售價 130,000 25,000 - 1,292,931

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 130,000 25,000 - 1,292,931

09 ˉ補助及協助收入 38,894,000 30,233,000 - -8,150,926

01 ˉˉ上級政府補助收入 38,894,000 30,233,000 - -8,150,926
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彰化縣線西鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年7月31日 單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

10,701,000 -

- 5,416,056

28,193,000 561,728

- 16,666,018

39,384,000 7,341,273

- 22,416,376

39,384,000 7,341,273

- 22,416,376

39,384,000 7,341,273

- 22,416,376

1,910,000 44,302

- 941,324

1,910,000 44,302

- 941,324

1,820,000 44,302

- 850,814

90,000 -

- 90,510

269,332,000 22,230,140

- 202,351,672

269,332,000 22,230,140

- 202,351,672

01 ˉˉˉ一般性補助收入 10,701,000 5,451,000 - -34,944

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 28,193,000 24,782,000 - -8,115,982

10 ˉ捐獻及贈與收入 39,384,000 17,927,000 - 4,489,376

01 ˉˉ捐獻收入 39,384,000 17,927,000 - 4,489,376

01 ˉˉˉ一般捐獻 39,384,000 17,927,000 - 4,489,376

12 ˉ其他收入 1,910,000 790,000 - 151,324

02 ˉˉ雜項收入 1,910,000 790,000 - 151,324

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,820,000 700,000 - 150,814

10 ˉˉˉ其他雜項收入 90,000 90,000 - 510

經常門合計 269,332,000 169,816,000 - 32,535,672

169,816,000 - 32,535,672總計 269,332,000
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